BERARMA
Pompe a palette
PHPK
PHPK
Serie
Denominazione
Cilindrata
[cm³/giro]

4
PHPK
Codice di ordinazione
Serie
Denominazione
Grandezza
Cilindrata
Flangia
Taratura
pressione
Rotazione Guarnizioni Opzioni
Controllo
pressione
Taratura
potenza
Pressione
massima
01 PHPK 2 – 50 F H R M A PCS003 7.5 180
Codice Grandezza
Cilindrata
cm³/giro
1 – 20 1 20
1 – 25 1 25
1 – 32 1 32
2 – 40 2 40
2 – 50 2 50
2 – 63 2 63
3 – 80 3 80
3 – 100 3 100
3 – 120 3 120
Codice Flangia Attacchi
F
ISO 3019-2
4 fori
Gas BSP
SAE 3000
Codice Taratura pressione (bar)
H 180 dipende da taratura potenza
Codice Senso di rotazione
R Destro (orario) visto lato albero
Codice Guarnizioni
M NBR
E FPM – Viton
Codice Opzione
/ Omettere per nessuna opzione
A
Albero passante per realizzazione
pompe multiple
Codice Controllo pressione
/ Singolo stadio di pressione
PCS002 Singolo stadio di pressione con regolazione a distanza
PCS003 Due stadi di pressione di cui uno a taratura fissa alla pressione minima
Codice Taratura potenza
kW Indicare valore potenza a cui tarare la pompa
Codice Pressione massima
bar Indicare valore pressione massima di lavoro a cui tarare la pompa
5
PHPK
Dimensioni di ingombro
01 PHPK 1-(20-25-32) – Singolo stadio di pressione
01 PHPK 1-(20-25-32) + Opzione “A”          01 PHPK 1-(20-25-32)           01 PHPK 1-(20-25-32)
Singolo stadio di pressione     Controllo pressione PCS002     Controllo pressione PCS003
Per informazioni vedere il Catalogo ACCOPPIAMENTI e ACCESSORI
Drenaggio
1/2" Gas BSP
Aspirazione
1" Gas BSP
Mandata
3/4" Gas BSP
6
PHPK
Dimensioni di ingombro
01 PHPK 2-(40-50-63) – Singolo stadio di pressione